



# **Nord Ejendomme ApS**

Th.V. Gardes Vej 20, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 51 42 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

---

Jan Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nord Ejendomme ApS Th.V. Gardes Vej 20 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 51 42 35
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Jørgensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Nord Ejendomme Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom samt anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 215 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.243</b>	<b>234.808</b>
1 Personaleomkostninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>18.657</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>209.243</b>	<b>247.465</b>
Andre finansielle indtægter	48.625	49.071
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.723</u>	<u>-127.173</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>204.145</b>	<b>169.363</b>
Skat af årets resultat	<u>-44.946</u>	<u>-31.392</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>159.199</u></b>	<b><u>137.971</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	<u>49.199</u>	<u>137.971</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>159.199</u></b>	<b><u>137.971</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Investeringsjendomme	3.652.807	3.652.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.652.807</u>	<u>3.652.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.652.807</u></b>	<b><u>3.652.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.550
Andre tilgodehavender	0	570.000
Periodeafgrænsningsposter	0	9.398
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>583.948</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	451.844	433.694
Værdipapirer i alt	<u>451.844</u>	<u>433.694</u>
Likvide beholdninger	183.451	131.084
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>635.295</u></b>	<b><u>1.148.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.288.102</u></b>	<b><u>4.801.533</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.352.298	1.303.099
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.587.298</u></b>	<b><u>1.428.099</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	70.976	70.976
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>70.976</u></b>	<b><u>70.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.136.636	1.207.410
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.136.636	1.207.410
Kortfristet del af langfristet gæld	71.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.653	316.063
Selskabsskat	44.579	33.653
Anden gæld	1.124.460	1.658.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.493.192	2.095.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.629.828</u></b>	<b><u>3.302.458</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.288.102</u></b>	<b><u>4.801.533</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.000	12.000
Andre renteomkostninger	<u>48.723</u>	<u>115.173</u>
	<b>53.723</b>	<b>127.173</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>13.608</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>13.608</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>13.608</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>13.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>0</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.652.807	4.199.695
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-546.888</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>3.652.807</u></b>	<b><u>3.652.807</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.652.807</u></b>	<b><u>3.652.807</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,5
Højeste afkastprocent	7,75
Laveste afkastprocent	5,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.303.099	1.165.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.199</u>	<u>137.971</u>
	<b><u>1.352.298</u></b>	<b><u>1.303.099</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	0	50.000
Udloddet udbytte	0	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret de til enhver tid værende værdipapirer i sikkerhedsdepot.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nord Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 29 91 46 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.